1 06.06.11  f / 147
 Technique de sécurité
 Wireless Safety System
 Module de sécurité BI 6910 à réception radio
•	 satisfait aux exigences:
 - Performance Level (PL) e et Catégorie 4 selon EN ISO 13849-1: 2008
 - Safety Integrity Level (SIL 3) selon IEC/EN 61508
• Liaison radio sécuritaire

• Largeur: 62,5 mm
*) Le contact NF est un contact de signalisation non sécuritaire!
 Exemple de commande
BI 6910 . _ _ /0_MF9     DC 24 V
 Particularité:
 001):  pour poignée en mode de commade
   ou de fonction avec max. 8 fonc-
  tions (F1-F8) sur 6 sorties d‘un
  récepteur
 01: Version spéciale pour poignée en
   mode de fonction avec max. 8
  fonctions (F2-F9) sur 6 sorties d‘un
  récepteurr
 10:  max. 10 fonctions sur 6 sorties d‘un
  seul récepteur
 11
 12 Paire de deux récepteurs avec
  même code d‘idendité pour max.
  10 fonctions sur 12 sorties
 Option démarrage infra-rouge
 0: sans réception Infrarouge
 I: avec réception Infrarouge
 Garnissage en contacts
 .03: 3 contacts NO
 .22: 2 contacts NO, 1 contact NF2)
 Type d’appareil
 1) L‘indication „00“ peut être élimineé
 2) Le contact NF est un contact de
     signalisation !
 Accessoires
RE 6910/001: Poignée de validation   1 mW 64 canaux
 Référence: 0062631
RE 6910/002: Poignée de validation 10 mW 25 canaux
 Référence: 0063283
RE 5910/040: Antenne 1/4 d‘onde droite 433-434MHz - BNC
 Référence: 0059573
RE 5910/041: Antenne 1/2 d‘onde droite 433-434MHz - BNC
 Référence: 0059652
RE 5910/042: Rallonge de 2 m pour antenne + passage de cable
 - BNC + équerre de fixation
 Référence: 0059653
RE 5910/043: Rallonge de 5 m pour antenne + passage de cable
 - BNC + équerre de fixation
 Référence: 0059654
RE 5910/045: Rallonge 50 cm
 Référence: 0059656
RE 5910/046: coude 90° pour antenne
 Référence: 0061685
RE 5910/060: Module IR pour l‘option démarrage infra-rouge
 (câble 10m connecté)
 Référence: 0059665
RE 5910/061: Rallonge 10m pour module infrarouge
 Référence: 0059666
}
4 06.06.11  f / 147
 Courbe caractéristique
Courbe limite de courant totalisateur
somme des courants quadratiques
I = I + I + I
2 2 2 2
I , I , I - courants des lignes de contacts
1
1 2 3
2 3�
0
0
25
45
75
10 20 30 40 50
I (A )
2 2�
T ( C)°